

...

...

...

...

## آخرین وضعیت مصدومان حادثهٔ «مراجی‌ها»

● **فارس:** آخرین اخبار از وضعیت دو مصدوم حادثهٔ روز چهارشنبه «مراجی‌ها» از بهبود وضعیت «حمید شهریری» و انتقال او به بخش عمومی حکایت دارد اما «مرتضی مولایی» همچنان در بخش مراقبت‌های ویژه است. پس از گذشت سه‌روز از حادثه انفجار در پشت صحنه سریال مراجی‌ها که پنج کشته برجا گذاشت، آخرین اخبار از بهبود وضعیت جسمانی «حمید شه‌پیری» طراح صحنه و لباس این فیلم حکایت دارد. حمید شهپیری که روز چهارشنبه تحت عمل جراحی قرار گرفته بود صبح پنجشنبه پس از بهبودی نسبی به بخش عمومی بیمارستان ابن‌سینا تهران منتقل شد و به احتمال زیاد تا چند روز آینده مرخص می‌شود اما «مرتضی مولایی» یکی دیگر از عوامل این پروژه که در اثر موج انفجار، برخورد ترکش و سوختگی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بهیمیران بستری است همچنان شرایط بحرنجی دارد.

## کلاهبرداری در سایت‌های همسریابی

● **ایسنا:** رییس پلیس فتای استان گلستان درباره کلاهبرداری از طریق عضویت در سایت‌های همسریابی و دوست‌یابی به شهروندان هشدار داد. سرهنگ حبیب‌الله رجایی گفت: اتکا به اینترنت و فضای مجازی ممکن است در نگاه اول راهی آسان برای همسریابی تلقی شود ولی واقعیت آن است که فضای نامطمئن مجازی می‌تواند فرصتی را برای سوءاستفاده‌کنندگان نیز فراهم کند تا با دام‌افکنی اقدام به کلاهبرداری، فریب و آسیب‌رساندن به متقاضیان کنند. وی تصریح کرد: این طیف از کلاهبرداران از طریق درست‌کردن پروفایل در سایت‌های همسریابی، دوست‌یابی و جعل هویت، جنسیت و جلوه دادن خود به‌عنوان فردی از خانواده مرفه و تحصیلکرده و شافل در یکی از شرکت‌های معتبر اروپایی که قصد ازدواج در ایران و نقل مکان به کشور خارجی را دارند، اقدام به فریب دختران و پسران می‌کنند. وی گفت: کلاهبرداران در ادامه پس از ایجاد ارتباط عاطفی تدریجی و مبادله شماره تماس تلفنی وبست الکترونیکی،باترفندهای مختلف از جمله تصادف، در دسترس‌نبودن هزینه درمان و مواردی از این قبیل، بزهدیدگان را فریب می‌دهند و از آنان درخواست پول به‌عنوان قرض می‌کنند و پس از خاتمه پروسه کلاهبرداری تلفن همراه خود را که تنها راه ارتباطی بزده‌یده است، خاموش می‌کنند. وی گفت: در این موارد بزده‌بده برای حفظ آبرو از شکایت علیه مجرم صرفنظر می‌کند. رجایی گفت: توصیه می‌شود شهروندان از عضویت در اینگونه سایت‌ها خودداری کنند و به یاد داشته باشند دوستی‌های اینترنتی، رابطه و گفت‌وگوهای فضای مجازی هرگز نمی‌تواند مانند گفت‌وگو با یک شخص واقعی باشد. در این سایت‌ها اعضا می‌توانند با جلب اعتماد دیگران اقدام به سوءاستفاده از تصاویر و اطلاعات خصوصی و اخلاذی از آنها کنند.

## ۱۷۰۰ بار مزاحمت برای اورژانس

● **مهر:** معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم از دستگیری مزاحم تلفنی اورژانس قم خبر داد که یک‌هزارو ۷۲۶ بار با اورژانس تماس گرفته بود. مهدی فراهایی عنوان کرد: این فرد با شگردهی خاص همزمان هر شش‌خط ورودی اورژانس ۱۱۵ قم را اشغال و دچار اختلال می‌کرد. وی ادامه داد، این فرد طی چند ماه اخیر بیش از یک‌هزار و ۷۲۶ بار با اورژانس قم تماس گرفته بود که با همکاری خوب نیروی انتظامی و دستگاه قضایی شناسایی و دستگیر شد. معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم با اشاره به مزاحمت‌های افراد برای اورژانس عنوان کرد: خلأهای قانونی باعث شده برخی از این مزاحمان بدون هیچ‌گونه ترس‌سی حتی با شماره‌های ثابت و همراه خود برای دستگاه‌های خدمات‌رسان به مردم مزاحمت ایجاد کنند. وی بیان کرد: در سال جاری مزاحمی شناسایی شد که بیش از ۵۸۶ بار با اورژانس تماس و حتی برخی از مواقع ماموریت‌های دروغین به اورژانس داده بود.

## نجات ۶ سرنشین خودرو

● **شرق:** شش سرنشین خودرو سواری که به عمق هفت‌متری کانال درحال حفر، سقوط کرده بودند به طرز معجزه‌آسایی جان سالم به‌در بردند. آتش‌نشانان تهرانی ساعت ۱۸:۰۶ پنجشنبه بعد از اطلاع از حادثه سقوط خودرو به محلی واقع در خیابان شهرزاد، بعد از سه‌راه کیناشهر رفتند. کریم شم‌شیری، رییس ایستگاه ۲۱ آتش‌نشانی تهران که فرماندهی این عملیات را برعهده داشت در این خصوص گفت: این حادثه پرابد به‌همراه شش سرنشین از جمله سه کودک خردسال به دلیل نامعلومی پس از برخورد با بلوک بزرگ سیمانی کنار خیابان، به عمق حدودا هفتمتری گودال نیمه‌کاره فاضلاب سقوط کرد. وی افزود: نجاتگران آتش‌نشانی بلافاصله با رعایت موارد ایمنی وارد کانال شدند و سرنشینان را که در داخل اتاقک متلاشی‌شده خودرو گرفتار شده بودند خارج کردند. نیروهای آتش‌نشانی همزمان با بیرون‌آوردن شش‌نفر محبوسی داخل خودرو با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و جرثقیل موجود در محل، یک‌به‌یک آنها را به بالای گودال و سطح خیابان منتقل کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

# درخواست پلیس از شاکیان مرد متجاوز برای طرح شکایت

## رییس پلیس آگاهی اطمینان داد شکایت‌ها محرمانه خواهد ماند



تصویر دوربین مداربسته از صحنه قرار متهم

**شرق:** پلیس آگاهی با انتشار تصویر مردی که با عنوان جعلی مامور پست وارد خانه‌ها می‌شد و به زنان تعرض می‌کرد از شاکیان خواست برای طرح شکایت و شناسایی این مرد اقدام کنند. این مرد در حالی در بازداشت به سر می‌برد که بنا به برخی اخبار تاکنون ۲۰نفر از قربانیان او را شناسایی کرده و خواستار مجازات وی شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما زنی جوان ساعت ۱۷:۴۵ اول مرداد سال گذشته با مراجعه به کلانتری شهدا اعلام کرد مردی با تهدید چاقو گردنبدنش را در آسانسور مجتمع مسکونی محل سکونتش واقع در میدان شهید محلاتی سرقت کرد.

این زن پس از حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «زنگ آیفون زده شد و جوانی حدودا ۲۵ساله با معرفی خود به‌عنوان «مامور پست» مدعی شد بسته پستی برایم آورده است. به‌قصد تحویل گرفتن بسته داخل آسانسور رفتم اما وقتی به طبقه همکف رسیدم و قصد داشتم از آسانسور خارج شوم، ناگهان این شخص را در پارکینگ مشاهده کردم درحالی‌که در ورودی مجتمع را برای او باز نکرده بودم. هنوز از آسانسور پیاده نشده بودم که مرد جوان مرا مقابل در آسانسور نگه داشت و در حالی‌که اجازه بسته‌شدن در را نمی‌داد، با چاقو تهدید کرد که اگر مانع از سرقت شوم مرا مورد آزار قرار خواهد داد و در نهایت سی از سرقت گردنبدن و مجروح‌کردنم به‌سرعت از مجتمع خارج و با موتورسیکلت مشکی‌رنگ از محل متواری شد.»

کارآگاهان با بررسی شکایت‌های مشابه موفق به شناسایی تعدادی دیگر از شکات شدند که متهم با مراجعه به مجتمع‌های مسکونی دارای آسانسور به بهانه تحویل‌دادن بسته پستی به شیوه مشابه اقدام به سرقت طلا و جواهرات و تلاش برای آزارواذیت زنان کرده بود. یکی از این زنان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۵ روز ۱۲ شهریور سال ۹۱ شخصی رنگ آیفون واحد ما را به‌صدا درآورد و گفت از اداره پست آمده است او پرسید شما مالک هستید یا مستاجر وقتی پاسخ دادم مالک هستم، مدعی شد سند تفکیک‌شده واحد آپارتمان را آورده و به بهانه تحویل‌دادن سند از من خواست تا جلو در بروم. با آسانسور پایین رفتم و وقتی به پارکینگ رسیدم، جوانی موتورسوار را که

# حوادث

...

...

...

### صدای بلند همسایه، بهانه قتل

● **ایسنا:**فردی، همسایه خود را به دلیل ایجاد سر و صدا، با چاقو کشت. سرهنگ عباس‌زاده رییس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در این‌باره گفت: مأموران چندی پیش در جریان نزاع منجر به جرح در یکی از مناطق تبریزقرار گرفتندو با حضور در محل حادثه،ضمن خاتمه نزاع، درگیری این افراد را صورتجلسه کردند اما هنوز نیم ساعت از نزاع ابتدایی نگذشته بود که اعلام گزارشی به پلیس ۱۱۰ مأموران را دوباره راهی همان محل کرد و این بار مأموران دریافتند مرد جوانی که به‌صورت مجرودی در مجتمع زندگی می‌کرد، با چاقو سه‌نفر را مجروح کرده است. رییس آگاهی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه هر سه مجروح به بیمارستان منتقل شدند، گفت: یکی از این افراد به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد. عباس‌زاده با بیان اینکه مأموران با حضور در محل بیمارستان متوجه شدند که یکی از مجروحان به نام «اکبر» از ناحیه پشت سر مورد اصابت چاقو قرار گرفته و از هر دو گوش خونریزی شدیدی دارد، گفت: این فرد قادر به تکلم نبود و مجروح سوم نیز از ناحیه پاشنه پای راست با چاقو مجروح شده بود که تحقیقات از این افراد آغاز شد. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به درگیری، قتل و مجروح کردن دو نفر دیگر به علت آزار و اذیت همسایگان و ایجاد سر و صدا متعرف شد، گفت: به دستور قاضی پرونده، بازسازی صحنه قتل صورت گرفت و متهم به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

## خواب‌آلودگی راننده، عامل واژگونی اتوبوس ایرانیان در مدینه

● **فارس:** معاون سازمان حجوزیرات گفت: واژگونی اتوبوس زائران ایرانی خانه خدا به دلیل خواب‌آلودگی راننده اتفاق افتاد. ناصر خدرنژاد گفت: این حادثه در ۲۰کیلومتری مدینه اتفاق افتاد و یک نفر به نام خلیل اتان، ۵۵ساله فوت وهشت‌نفر راهی بیمارستان ملک‌بهار شدند که شش‌نفر آنها جراحی عمومی داشتند و حال دو نفر نیز وخیم گزارش شده است. خدرنژاد تأکید کرد: بقیه زائران در سلامت کامل هستند و به محل محل اقامت خود انتقال داده شدند. بنابر این گزارش اتوبوس زائران ایرانی صبح پنجشنبه در مسیر جده به مدینه واژگون شد.

## درگیری مرگبار کارگران کشتارگاه

● **باشگاه خبرنگاران:** مردی که جوانی ۲۳ساله را در نزاع دسته‌جمعی به قتل رسانده بود، دستگیر شد.«قدسی»، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در تشریح این خبر گفت: مأموران در پی وقوع درگیری دسته جمعی میان تعدادی از کارگران یکی از کشتارگاه‌ها و کشته شدن جوانی ۲۲ساله به تحقیق پرداختند. وی با اشاره به انتقال تعدادی از عاملان نزاع و درگیری به مقر انتظامی افزود: مأموران قاتل فراری را که مردی ۲۴ساله است شناسایی و دستگیر کردند و او به قتل و ضرب‌وشتم دوفنر دیگر اعتراف کرد.

## انهدام باند سارقان فیوج

● **شرق:** باند کفزن سارقان فیوج متلاشی شد. مأموران پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در پی وصول پرونده‌ای تحت عنوان کفزنی، تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان آغاز کردند. با بررسی‌های بعمل‌آمده در محل‌های وقوع سرقت مشخص شد متهمان پنج‌نفر از طایفه فیوج و ساکن استان البرز هستند. این دستگیر شدندو به‌سفره کفزنی در سطح شهر تبریز باهمدستی یکدیگراقرار کردند.متهمان پس از تکمیل پرونده‌به‌همراه شکات به دادرای عمومی و انقلاباسلامی تبریز معرفی و با قرار قانونی روانه زندان شدند.

## دستگیری عامل اذیت و آزار کودکان

● **شرق:** رییس پلیس آگاهی خراسان رضوی از دستگیری عامل آزار و اذیت کودکان در مشهد خبر داد. سرهنگ حسین بیدمشکی گفت: در پی اعلام شکایت والدین سه دختربرجه مبنی بر اینکه کودکان آنها در کلاس‌های ورزشی ثبت‌نام و از سووی مربی برگزار کننده کلاس‌ها مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی به‌طور ویژه برای پیگیری این‌مورد وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی در این عملیات متهم ۶۰ساله پرونده را دستگیر کردند. خاطرنشان کرد: بنابر اظهارات شاکیان پرونده، متهم ادعا کرده که برای تمرینات بیشتر باید کودکان به خانه وی بروند و با سوءاستفاده از اعتماد خانواده‌ها فرصت چنین اقدام مجرمانه‌ای را پیدا کرده است. وی تصریح کرد: تحقیقات پرونده با دستورات صریح مرجع قضایی آغاز شده است.

## بریده اخبار

● **کارگر شرکت توزیع برق شیراز حین انجام عملیات روی خطوط قطع‌شده را آزارش برق، جان باخت.**  
● **قطار مسافربری طیس – تهران که ساعت ۱۳روز پنجشنبه از ریل خارج شد خسارت جانی نداشت.**  
● **فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از انهدام باند قاچاق موادمخدر در اسلامشهر، کشف ۲۴۰کیلوو ۳۰گرم حبشیش و تریاک در بسته‌های قهوه و دستگیری سه‌قاچاقچی خبر داد.**

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...



عباس شریف

گفت: «مردی جوان و تنومند روز دوم مرداد سال جاری زنگ خانه ما را زد، خودش را به‌عنوان مامور اداره برق معرفی کرد و گفت برق واحد ما مشکل دارد. او به این بهانه از من خواست برق خانه را قطع کنم. من که در آن لحظه بسیار دستپاچه شده بودم بلافاصله برق را قطع کردم اما این شخص مجددا در خانه ما را زد و گفت باید برق را از طریق جعبه تقسیم داخل منزل قطع کند و به این بهانه وارد خانه شد. او به محض ورود، تیغ موکتبری را زیر گلویم قرار داد و مرا تهدید به کشتن کرد. در حالی‌که قصد داشت مرا مورد آزارواذیت قرار دهد، شروع به فریادکشیدن و درخواست کمک از همسایگان کردم که این‌شخص به‌سرعت از خانه خارج و متواری شد»

تحقیقات پلیس برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه یکی از شاکیان طی تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ خبر داد متهم را در یکی از مراکز تفریحی شهر تهران دیده اما این شخص به محض مشاهده وی با موتورسیکلت از محل متواری شده است.

کارآگاهان با انجام تحقیقات از این زن جوان اطلاع شد. همزمان با انتشار تصاویر چهره‌نگاری‌شده متهم در روزنامه‌ها، تعدادی از شکات جدید با مراجعه به اداره شانزدهم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفتند این شخص تحت عنوان مامور اداره برق قصد داشت به آنها تعرض کند. یکی از این شکات در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مردی جوان و تنومند روز دوم مرداد سال جاری زنگ خانه ما را زد، خودش را به‌عنوان مامور اداره برق معرفی کرد و گفت برق واحد ما مشکل دارد. او به این بهانه از من خواست برق خانه را قطع کنم. من که در آن لحظه بسیار دستپاچه شده بودم بلافاصله برق را قطع کردم اما این شخص مجددا در خانه ما را زد و گفت باید برق را از طریق جعبه تقسیم داخل منزل قطع کند و به این بهانه وارد خانه شد. او به محض ورود، تیغ موکتبری را زیر گلویم قرار داد و مرا تهدید به کشتن کرد. در حالی‌که قصد داشت مرا مورد آزارواذیت قرار دهد، شروع به فریادکشیدن و درخواست کمک از همسایگان کردم که این‌شخص به‌سرعت از خانه خارج و متواری شد»

## قتل برای پایان دادن به رابطه پنهانی

کردم و به او گفتم رابطه ما پایان خوبی ندارد و باید ماجرا را همین جا تمام‌شده فرض کنیم»
امین در ادامه اعترافاش به کارآگاهان گفت: «ملیحه با قطع رابطه‌مان به شدت مخالف بود و اصرار داشت با هم ازدواج کنیم در نهایت روز حادثه او مرا به‌خانهاش کشاند و از من خواست با هم رابطه داشته باشیم ولی من به دلیل علاقه به همسرم دیگر تمایلی به این کار نداشتم. همین دلیل با او مخالفت من بود و به این ترتیب مشاجره‌ای درگرفت. من که به شدت عصبانی شده بودم در یک لحظه کنترل خودم را از دست دادم و شال‌گردنی را دور گلوئی او انداختم و اقتدر فشار دادم تا اینکه ملیحه خفه شد بعد از مرگ او از کاری که کرده بودم به شدت پشیمان شدم اما دیگر کار از کار گذشته بود و من هم چاره‌ای جز فرار نداشتم.»
متهم در ادامه صحنه قتل را بازسازی کرد و پرونده بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی در اختیار قضات شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. بنابر این گزارش امین به زودی پای میز محاکمه خواهد رفت.

او گفت: «محمود بعد از اینکه با خواهرم دعوا کرد در حالی که به‌شدت عصبانی بود پیت بنزین را دور خانه خالی کرد و بعد کبریت را کشید که به محض این کار خانه آتش گرفت و فریال نتوانست فرار کند.»
محمود با وجود اینکه پذیرفت با مقتول اختلافاتی داشت باز هم اتهام قتل را انکار کرد. با این حال بازپرس پرونده با توجه به مدارک موجود برای متهم به اتهام قتل عمدی قرار مجرمیت صادر کرد.

سپس پرونده در اختیار قضاات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت. نماینده دادستان در این جلسه اتهام محمود را قتل عمد دانست و گفت بنا به مدارک موجود

**شرق:** مردی که متهم است دختر مورد علاقه خود را به آتش کشیده و به قتل رسانده است در جلسه دادگاه

این اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»
امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به‌شدت سوخته بود. دختری دیگر به نام فریبا نیز بر اثر سوختگی دچار جراحات شده بود.
قریباً وقتی تحت بازجویی قرار گرفت پسرى بنام محمود را به‌عنوان قاتل معرفی کرد و گفت: «محمود و فریال با هم دوست بودند و قصد داشتند با هم ازدواج

کنند اما اختلافاتی میانشان وجود داشت و محمود بعد از مشاجره با خواهرم آتش به پا کرد.»

امین اتهام را رد کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز ۱۳مرداد سه سال قبل وقتی از وقوع حریق مرگبار در منزلی مسکونی مطلع شدند به آنجا رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها جنازه دختری به نام فریال را دیدند که به